Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 13»

Г. Сасово

                         Микрорайон «Южный», д. 35,   г. Сасово, Рязанская область, 391430,

телефон 8 (49133) 2-07- 47, e-mail: klyuchik1985@mail.ru

ОКПО 86597734  ОГРН 1086232000656

  ИНН 6232007159

    01.02.2018                       Приказ                                         №15

О проведении мероприятий

посвященных Году добровольца (волонтера)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по воспитательно-методической работе:

 Разработать и утвердить план мероприятий по проведению Года

добровольца (волонтера) и обеспечить его выполнение в

установленные сроки.

 Ознакомить работников с планом мероприятий по проведению Года

добровольца (волонтера)

 Обеспечить своевременное обновление информации о

мероприятиях на информационных стендах и официальном сайте в

интернете

 Представить промежуточные отчеты о ходе выполнения плана

мероприятий, количестве участников ежеквартально до 01.03, 01.06,

01.09, 01.12

 Представить итоговый отчет на итоговом педагогическом совете

2. Воспитателям групп, музыкальным руководителям, инструктору по ФИЗО

провести мероприятия по утвержденному плану проведения Года

добровольца (волонтера)

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

заведующего по воспитательно-методической работе Шмелькову Наталью

Владимировну

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №13____________________О.Н.Лощинина.

С приказом ознакомлены:

mailto:klyuchik1985@mail.ru